

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZU250163
Stavba: Žst Ždár nad Sázavou SEE výměna nefunkčního Elektro kotle

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 1. 2026

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			74 540,65
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 74 540,65	Výše daně 15 653,54
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			90 194,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZU250163

Stavba:

Žst Ždár nad Sázavou SEE výměna nefunkčního Elektro kotle

Místo:

Datum:

18. 1. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		74 540,65	90 194,19
PZU250163	Žst Ždár nad Sázavou SEE výměna nefunkčního		
3	Elektro kotle	74 540,65	90 194,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
žst Ždár nad Sázavou SEE výměna nefunkčního Elektro kotle

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 1. 2026

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			74 540,65
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 540,65	21,00%	15 653,54
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		90 194,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Ždár nad Sázavou SEE výměna nefunkčního Elektro kotle

Místo:

Datum: 18. 1. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	74 540,65
HSV - Práce a dodávky HSV	905,63
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	905,63
PSV - Práce a dodávky PSV	48 397,76
731 - Ústřední vytápění - kotelny	36 556,44
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	4 014,92
734 - Ústřední vytápění - armatury	935,10
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	3 878,30
741 - Elektroinstalace - silnoproud	3 013,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	18 160,17
732 - Ústřední vytápění - strojovny	10 480,17
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 397,09
VRN5 - Finanční náklady	5 397,09
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 680,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

žst Ždár nad Sázavou SEE výměna nefunkčního Elektro kotle

Místo:

Datum: 18. 1. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

74 540,65

D HSV Práce a dodávky HSV

905,63

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot

905,63

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,226	1 070,00	241,82	CS ÚRS 2026 01
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,226	315,00	71,19	CS ÚRS 2026 01
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,294	13,80	59,26	CS ÚRS 2026 01
VV					0,226*19 "Přepočtené koeficientem množství			
					4,294			
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,226	2 360,00	533,36	CS ÚRS 2026 01

D PSV Práce a dodávky PSV

48 397,76

D 731 Ústřední vytápění - kotelny

36 556,44

5	K	731200823	Demontáž kotle ocelového na plyná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	1 040,00	1 040,00	CS ÚRS 2026 01
VV					Demontáž nefunkčního El. kotle			
VV					1			
					1,000			
6	K	731251119.TRM	Kotel ocelový elektrický závěsný přímotopný Therm EL 23 o výkonu 22,5 kW	soubor	1,000	35 381,66	35 381,66	
VV					montáž nového El. kotle			
VV					1			
					1,000			
7	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,046	2 930,00	134,78	CS ÚRS 2026 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

4 014,92

8	K	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	3,000	618,00	1 854,00	CS ÚRS 2026 01
VV					úprava připojovacího potrubí ke kotli			
VV					2*1,5			
					3,000			
9	K	733224204	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 22x1 mm	m	3,000	184,00	552,00	CS ÚRS 2026 01
10	K	733224224	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22x1 mm	kus	6,000	264,00	1 584,00	CS ÚRS 2026 01
VV					napojení na stávající rozvod			
VV					2			
					2,000			
VV					zhotovení přípojek pro napojení kotle			
VV					2			
					2,000			
VV					zhotovení přípojek pro napojení externího expanzomatu a manometru			
VV					2			
					2,000			
VV					Součet			
					6,000			
11	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,014	1 780,00	24,92	CS ÚRS 2026 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury

935,10

12	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	1,000	39,50	39,50	CS ÚRS 2026 01
VV					montáž nového kontrolního tlakoměru na rozvod ÚT			
VV					1			
					1,000			
13	M	38841009	tlakoměr radiální D 100mm spodní napojení 1/2"M tlak 0-10bar	kus	1,000	541,00	541,00	CS ÚRS 2026 01
14	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	1,000	114,00	114,00	CS ÚRS 2026 01
VV					montáž ventilu k tlakoměru			
VV					1			
					1,000			
15	M	55114164	kohout kulový PN 42 T 185°C plnopřítokový nikl vrtulka 1/2" červený	kus	1,000	238,00	238,00	CS ÚRS 2026 01
16	K	998734121	Přesun hmot tonážní pro armatury ruční v objektech v do 6 m	t	0,001	2 600,00	2,60	CS ÚRS 2026 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

3 878,30

17	K	735191903	Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem vodou	m2	47,965	39,70	1 904,21	CS ÚRS 2026 01
VV					proplach topného systému před uvedením nového kotle do provozu			
VV					47,965			
					47,965			
18	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	12,000	37,80	453,60	CS ÚRS 2026 01
VV					odvzdušnění otopných těles po opravě			
VV					12			
					12,000			
VV					Součet			
					12,000			
19	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	47,965	31,70	1 520,49	CS ÚRS 2026 01
VV					vypuštění vody z topného systému z důvodu výměny kotle a úpravy připojovacího potrubí ke kotli			
VV					výpočet plochy z výkonu kotle 23 kW			
VV					výkon/plocha 1ks ocelového článku 127/0,265			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		23000/127=181						
	VV		181*0,265		47,965				
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				3 013,00		
20	K	741331075	Montáž termostatu pro prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	433,00	433,00	CS ÚRS 2026 01	
	VV		montáž nového termostatu						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
21	M	40561122	termostat prostorový bezdrátový programovatelný	kus	1,000	2 580,00	2 580,00	CS ÚRS 2026 01	
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				18 160,17		
22	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	4,000	610,00	2 440,00	CS ÚRS 2026 01	
	VV		zjištění rozsahu prací koordinace prací s nájemcem						
	VV		zajištění vstupu do jednotlivých prostor						
	VV		1		1,000				
	VV		pomocné práce při výměně kotle						
	VV		1		1,000				
	VV		pomocné práce při vypouštění,napouštění a odvzdušnění systému						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		4,000				
23	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	8,000	610,00	4 880,00	CS ÚRS 2026 01	
	VV		elekrikářské práce při demontáži a montáži						
	VV		El.Kotle demontáž a výměna připojovacího kabelu						
	VV		4+4		8,000				
	VV		Součet		8,000				
24	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	3,000	104,00	312,00	CS ÚRS 2026 01	
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 15,1mm						
25	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	3,000	16,00	48,00	CS ÚRS 2026 01	
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm						
	D	732	Ústřední vytápění - strojovny				10 480,17		
26	K	732331616.RFX	Nádoba tlaková expanzní s membránou Reflex N závitové připojení PN 6 o objemu 50 l	soubor	1,000	4 529,06	4 529,06		
	VV		montáž nového externího expanzomatu						
	VV		1		1,000				
27	K	732331778	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 1 k měření tlaku	kus	1,000	1 440,00	1 440,00	CS ÚRS 2026 01	
	VV		montáž ventilu pro expanzní nadobu						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
28	K	732511127	Primární potrubí solárních systémů tvarovatelné vlnovcové nerez ocel DN 20	m	1,500	493,00	739,50	CS ÚRS 2026 01	
	VV		flexibilní napojení expanzomatu						
	VV		1,5		1,500				
29	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	1,000	159,00	159,00	CS ÚRS 2026 01	
	VV		montáž nového magnetického filtru						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
30	M	CLF.545346	Odkalovač s magnetickým kroužkem. Vnitřní závity s kulovými uzavíracími ventily (1")	kus	1,000	3 592,00	3 592,00		
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Odkalovač s magnetickým kroužkem. Tělo z technopolymeru. Vnitřní závity s kulovými uzavíracími ventily. Nastavitelný pro vodorovné a svislé potrubí. Vypouštěcí kohout s hadičníkem. Max. provozní tlak: 3 bary. Rozsah teplot: 0+90 °C.						
31	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,009	2 290,00	20,61	CS ÚRS 2026 01	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 397,09		
	D	VRN5	Finanční náklady				5 397,09		
32	K	059002000	Ostatní finance	...	5 397,085	1,00	5 397,09	CS ÚRS 2026 01	
	VV		index dle rámcové smlouvy						
	VV		67463,56*0,08		5 397,085				
	VV		Součet		5 397,085				
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				1 680,00		
33	K	081002000	Doprava zaměstnanců		240,000	7,00	1 680,00	CS ÚRS 2026 01	
	VV		doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení						
	VV		opravy						
	VV		3*80		240,000				
	VV		Součet		240,000				

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 6330286

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f3e1d07a-1850-40ec-85f9-473183a9eb45

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana HÁJKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.02.2026 08:53:36

Hash komponenty: 97021c5bfa8f0c95742ecc59175f4432ca3664079bcab0c851791e3ef31ee5e6

Hashovací funkce: sha256Hex



1e6ce5f8-47f7-45cd-abff-0b2e1c39b69f